Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

Speiseplan November 2025

Tomaten-Zucchini-Cannelloni, Salat

Pellkartoffeln mit Krauterquark, Salat

Blech-Pizza, Salat

Huhnchen mit Zitronen und Kartoffeln, Salat

Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Lasagne, Salat

Bratkartoffeln mit Paprika, Rosmarin und NUrnberger

Feiertag

Schnitzel mit Pommes Frites, Salat

Griel3brei mit Zimt und Zucker und Apfelmus

Kiurbis Mac'n Cheese, Salat

Hamburger mit Pommes

AGC

A G

AGC

AGC

A G, C

A G

A G, C

AGC

A G

AGKF

Geschnetzeltes mit GemUse und Rosmarinkartoffeln aus dem Ofen

Gebratene Asia Nudeln mit Gemuse, Nachtisch

Rote Linsensuppe mit Kokosmilch, Ciabatta

AGC
AGC



