Speiseplan November 2025

Montag:	10.11.2025	Tomaten-Zucchini-Cannelloni, Salat	A, G, C
Dienstag:	11.11.2025	Pellkartoffeln mit Kräuterquark, Salat	A, G
Mittwoch:	12.11.2025	Blech-Pizza, Salat	A, G, C
Donnerstag:	13.11.2025	Hühnchen mit Zitronen und Kartoffeln, Salat	
Freitag:	14.11.2025	Kaiserschmarrn mit Apfelmus	A, G, C
Montag:	17.11.2025	Lasagne, Salat	A, G, C
Dienstag:	18.11.2025	Bratkartoffeln mit Paprika, Rosmarin und Nürnberger	A, G
Mittwoch:	19.11.2025	Feiertag	
Donnerstag:	20.11.2025	Schnitzel mit Pommes Frites, Salat	A, G, C
Freitag:	21.11.2025	Grießbrei mit Zimt und Zucker und Apfelmus	A, G, C
Montag:	24.11.2025	Kürbis Mac'n Cheese, Salat	A, G
Dienstag:	25.11.2025	Hamburger mit Pommes	A, G, K, F
Mittwoch:	26.11.2025	Geschnetzeltes mit Gemüse und Rosmarinkartoffeln aus dem Ofen A, G, C	
Donnerstag:	27.11.2025	Gebratene Asia Nudeln mit Gemüse, Nachtisch	A, G, C
Freitag:	28.11.2025	Rote Linsensuppe mit Kokosmilch, Ciabatta	А